
 
 

UCHWAŁA NR X/8/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/12/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie miasta Starachowice, określenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 13b ust. 3, 4, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, poz. 1087, poz. 471), Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/12/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Starachowice, określenia wysokości stawek i sposobu 
pobierania, w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1. dodaje się § 2 ust. 10, który otrzymuje brzmienie: osobie rozliczającej podatek dochodowy od osób 
fizycznych - należy przez to rozumieć osobę fizyczną rozliczającą ww. podatek ze wskazaniem w zeznaniu 
jako miejsce zamieszkania obszar Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Starachowice. Fakt ten 
wnioskodawca zobowiązany jest udokumentować poprzez przedłożenie do wglądu w Biurze Płatnego 
Parkowania oryginału pierwszej strony zeznania rocznego PIT za rok poprzedni, z oryginalną adnotacją 
o doręczeniu zeznania właściwemu Urzędowi Skarbowemu w Starachowicach lub z oryginalnym dowodem 
nadania zeznania w placówce pocztowego operatora publicznego, a w przypadku rozliczenia rocznego zeznania 
PIT przez Internet - wydrukowanej pierwszej strony ww. zeznania oraz wydrukowanego (przedłożonego na 
nośniku elektronicznym) UPO (Urzędowego Potwierdzenia Odbioru) z wygenerowanym numerem dokumentu, 
zgodnym z identyfikatorem dokumentu UPO. 

2. § 9 ust. 1 pkt a, otrzymuje brzmienie: 

a) własny dowód osobisty wraz z poświadczeniem zameldowania w granicach SPP lub umowę najmu 
z potwierdzeniem płacenia podatku dochodowego od osób fizycznych na terenie Starachowic - zgodnie z § 
2 ust. 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4784



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4784


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T09:38:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




